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Zezwolenia na prowadzenie kursów dokształcających dla kierowców przewożących towary
niebezpieczne
miejsce załatwienia

Dokumenty należy składać:

Adres korespondencyjny:
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
ul. Korsarzy 34
70 – 540 Szczecin

Osobiście:
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
Departament Infrastruktury
Wydział Komunikacji i Transportu
ul. Mickiewicza 41
70 – 383 Szczecin

wymagane dokumenty

Dokument określający status jednostki będącej osobą prawną lub jednostką organizacyjną nieposiadającą osobowości prawnej albo uwierzytelnioną
kopię dokumentu stwierdzającego tożsamość w przypadku osoby fizycznej.
Zaświadczenie o niekaralności za przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych lub przestępstwo przeciwko dokumentom: ·
przedsiębiorcy - jeżeli jest on osobą fizyczną, · osób - członków władz osoby prawnej lub jednostki organizacyjnej nieposiadającej osobowości prawnej.
Odpowiednie zaświadczenia o niezaleganiu w regulowaniu zobowiązań podatkowych, opłat i składek na ubezpieczenie społeczne.
Kopię zaświadczenia o nadaniu statystycznego numeru identyfikacyjnego (REGON).
Kopię zaświadczenia o nadaniu numeru identyfikacji podatkowej (NIP).
Szczegółowy program kursów dokształcających zawierający tematy zajęć ze wskazaniem czasu ich trwania oraz metod nauczania.
Informacja na temat kwalifikacji oraz przedmiotu działalności zawodowej wykładowców, w tym: · wykaz zatrudnionych wykładowców, · kserokopie
dyplomów ukończenia studiów wyższych uwierzytelnione przez notariusza lub pracownika Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego przyjmującego wniosek, · dokumenty o przebiegu pracy zawodowej wykładowców stwierdzające posiadanie przez
nich, co najmniej 5 - letniej praktyki zawodowej w dziedzinie: właściwości towarów niebezpiecznych, konstrukcji i eksploatacji opakowań, cystern i
pojazdów przeznaczonych do ich przewozu, ratownictwa drogowego i chemicznego, ochrony przeciwpożarowej lub bezpieczeństwa ruchu drogowego,
albo kserokopię świadectwa doradcy uwierzytelnioną przez notariusza lub pracownika Wydziału Komunikacji i Transportu Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego przyjmującego wniosek.
Dokumenty potwierdzające posiadanie warunków lokalowych umożliwiających prowadzenie kursów dokształcającego, w tym: · sale wykładowe o
powierzchni nie mniejszej niż 30 m2, (jeżeli z sali wykładowej korzysta jednocześnie więcej niż 20 osób, to powierzchnia ta powinna zostać zwiększona o
1 m2- dla każdej dodatkowej osoby), · pokój wykładowców o powierzchni nie mniejszej niż 10 m2, · archiwum o powierzchni nie mniejszej niż 6 m2, ·
zaplecze sanitarne.
Informacja na temat wyposażenia dydaktycznego, w tym: · wykaz przepisów w zakresie przewozu towarów niebezpiecznych: w zakresie przewozu
drogowego towarów niebezpiecznych, w szczególności: przepisy umowy ADR, ustawy o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych oraz aktów
wykonawczych do tej ustawy, · wykaz środków dydaktycznych, właściwe do rodzaju prowadzonego kursu dokształcającego, w szczególności: plansze,
przeźrocza, fotografie, filmy, oprogramowanie komputerowe, modele pojazdów i przesyłek, wzory dokumentów.
Informacja na temat warunków uczestnictwa w kursach dokształcających, w tym maksymalnej liczby uczestników kursu.
Dokumenty potwierdzające możliwość przeprowadzania ćwiczeń praktycznych objętych tematyką kursu dokształcającego.
Oświadczenie, że nie jest podmiotem, w stosunku do którego wszczęto postępowanie upadłościowe lub likwidacyjne.

gdzie odebrać

termin załatwienia

Wnioski o wydanie zezwolenia na prowadzenie kursów dokształcających załatwia się zgodnie z art. 35 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (Dz.U.
z 2000 r. Nr 98 poz. 1071 z późn. zm.).
Sprawy nie wymagające postępowania wyjaśniającego załatwia się niezwłocznie. W przypadku spraw wymagających postępowania wyjaśniającego
sprawy załatwia się w ciągu miesiąca. W przypadku spraw szczególnie skomplikowanych sprawy załatwia się nie później niż w ciągu 2 miesięcy od dnia
wszczęcia postępowania.

tryb odwoławczy

Od decyzji wydanych przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego stronie przysługuje prawo odwołania do Samorządowego Kolegium
Odwoławczego w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji za pośrednictwem Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego.

uwagi

Osoba kontaktowa w sprawach zezwoleń: 
inż. Przemysław Konieczyński
Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
Departament Infrastruktury
Wydział Komunikacji i Transportu
ul. Mickiewicza 41, pok. 330
70 – 383 Szczecin
tel. (91) 48-150-20
fax. (91) 42-399-21

podstawa prawna

Ustawa z dnia 28 października 2002 r. o przewozie drogowym towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2002 r. Nr. 199, poz. 1671). Rozporządzenie Ministra
Infrastruktury z dnia 20 grudnia 2002 r. w sprawie kursów dokształcających dla kierowców przewożących towary niebezpieczne (Dz. U. z 2002 r. Nr 236,
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https://www.bip.wzp.pl/


poz. 1987).

Informacja skierowana jest do podmiotów ubiegających się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie kursów dokształcających kierowców przewożących
towary niebezpieczne, jak również do podmiotów prowadzących kursy dokształcające dla kierowców pojazdów przewożących materiały niebezpieczne na
podstawie przepisów obowiązujących przed dniem 1 stycznia 2003.
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